[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии

и имущественных отношений Республики Алтай

ПРИКАЗ
 « 3 » июля 2017 г.                                                                           №   394
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 21 марта 2016 года №155 и в лицензию на право пользования недрами 04 РА 00146 ВЭ
 В соответствии со статьей 7.1 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах»,  Административным регламентом по предоставлению Министерством природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай государственной услуги по внесению изменений и дополнений в лицензии на пользование участками недр местного значения на территории Республики Алтай, утвержденным приказом Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 24 января 2013 года №27, протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении права пользования участками недр, внесению изменений, дополнений и переоформлению лицензий, досрочному прекращению права пользования недрами на территории Республики Алтай по участкам недр, отнесенным к компетенции Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 28 июня 2017 г. № 356,
  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в пункт 1 приказа Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 21 марта 2016 года №155 «О представлении права пользования участками недр местного значения «Скв. №Г25/79», «Скв. №Г30/88», «Скв. №С18/91» для добычи подземных вод следующее изменение:

слова «муниципальное образование» заменить словами «администрации муниципального образования»;

2. Внести в лицензию на право пользования недрами 04 РА 00146 ВЭ, выданную администрации муниципального образования «Шебалинский район» с целевым назначением добыча подземных вод на участках недр местного значения «Скв.№Г25/79», «Скв. №30/88», «Скв. №С18/91», расположенных в с. Ильинка Шебалинского района следующие изменения:

2.1. в бланке вышеуказанной лицензии слова «Муниципальное образование» заменить словами «Администрации муниципального образования»;

2.2. в приложении 1 к вышеуказанной лицензии:

а) в наименовании слова «МО «Шебалинский район»» заменить словами «администрации МО «Шебалинский район»»;

б) в п. 1.1. слова «Муниципальному образованию» заменить словами «Администрации муниципального образования».
3. Отделу  недропользования и водных отношений (А.С. Сакладов):

а) подготовить лист изменений и дополнений в лицензию на право пользования недрами 04 РА 00146 ВЭ;

б) направить (вручить) лист изменений и дополнений администрации муниципального образования «Шебалинский район» для согласования.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого заместителя министра Е.А. Мунатова.
Министр природных ресурсов, экологии и

имущественных отношений Республики Алтай                          А.А. Алисов
Исп. Амургушева А.А., 6-65-22
Внесено:

заместителем начальника отдела недропользования

и водных отношений

А.И. Елековым __________

Согласовано:

Первый заместитель министра природных ресурсов,

экологии и имущественных отношений Республики Алтай

________ Е.А. Мунатов